Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 08:32 5531/2025
/vtc

INDICAÇÃO Nº 258/2025

Indica a troca da tampa de bueiro do acesso à
Vila Mike.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, a troca da tampa de bueiro do acesso à Vila Mike.

JUSTIFICATIVA:

A presente tem por objetivo a segurança dos

moradores e demais transeuntes, pois é alto o risco de acidentes,

principalmente com quedas.

Anexo imagem com relato de munícipe.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 6 de maio de 2025.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(MARQUINHO CHULA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

sétima Vasteliaimary Sedes

7 i18h-Q

Alerta esse buraco fica na esquina da rua q desce da vila
Mike bem na esquina eu me acidentei lá não tem

nenhuma sinalização um perigo p motos pedestres e

carros deveriam tomar alguma providência antes q seja

tarde Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 08:32 5531/2025
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 909WTHER3M3S4TD5
		2025-05-12T13:38:57-0300

		2025-05-12T13:38:57-0300